
hana m. (BRIGITKA10) ID 373599 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 15:13

PODMÍNKY PRODEJE
NABÍZÍM věci převážně nenošené či nové..většinou outlet..trendové,modelové kousky,které Vám udělají dobrou službu i
parádu..vše mám jen po jednom kusu...

  Balíček odesílám po připsání platby na účet do tří pracovních dnů, zpravidla se snažím ale odesílat ještě týž nebo následující
pracovní den.

  REKLAMACE je možná dle Zákona o ochraně spotřebitele.
  Při vracení zboží nehradím náklady na poštovné a současně na mé náklady připadá manipulační poplatek ve výši 20 Kč
(poplatky za bankovní převody a další náklady- balné). zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění
u takového zboží, kde to umožňuje zákon.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou zákazníkovi vracím plnou výši včetně poštovného do zhruba 30ti dní od podání
reklamace na poště (většinou se to vyřídí dříve, ale tuto dobu si určuje přímo Česká pošta).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

